



# KILPAILUKUTSU PAIMION SYYSMÖRINÄT

South West Karting Fin ry kutsuu kilpailijoita osallistumaan Paimion Syysmörinät harjoituskilpailuun lauantaina 30.9.2023.

## KILPAILURATA

Kuismanen Circuit. pituus 1012 m ja leveys 9 m. Osoite Ajurintie 5, 21530 PAIMIO.

## KILPAILULUOKAT

MICRO + RAKET, ROTAX Junior + Senior, Rotax Minimax + IAME X30 Micro + Rotax Micro + Mini 60 sekä Rotax DD2 + KZ2

Kaikki esitetyt luokat palkitaan omina luokkinaan, vaikka ajavatkin yhdessä toisen luokan kanssa.

Rotax-luokan autoissa sallitaan vanhat moottorit. Moottoreita ei tarvitse olla sinetöity.

Renkaiden merkki ja malli kyseisten luokkien merkki- ja sarjasääntöjen mukaan. Renkaat saavat olla käytetyt.

## HARJOITTELU JA RATAMAKSUT

Kuismanen Circuit on avoinna harjoitteluun joka päivä klo 10 – 20 poislukien kilpailupäivä, jolloin rata aukeaa klo 9.00. Ratamaksu 29,50 € suoritetaan joko mobilepaylla, tilisiirtona tai radan kioskin ollessa avoinna kioskille. Tarkemmat maksuohjeet löytyvät radan ilmoitustaululta.

**Kilpailuviikon** perjantaina 29.9. **maksu suoritetaan kartingradan kioskilla maksukortilla (pankki/luotto).** Ratamaksusta annetaan tarra, joka tulee liimata kartingautoon.



## ALUSTAVA AIKATAULU LAUANTAINA 30.9.

9.00	Vapaa harjoittelumahdollisuus
9.30	Ilmoittautuminen ja katsastus alkavat
10.30	Ohjaajakokous
10.50	Harjoitukset alkavat
17.30	Palkintojen jako

Lopullinen aikataulu vahvistetaan myöhemmin.

## ILMOITTAUTUMINEN JA KILPAILUMAKSU

Ilmoittautuminen kilpailuun tapahtuu AKK-Motorsport ry:n KITI-järjestelmän kautta.

Kilpailumaksu 50 €, joka suoritetaan kilpailupaikalla kartingradan kioskillä.

**Ponderivuokra** on 25 €. Maksu tulee maksaa kartingradan kioskillä. Kuittia vastaan saa vuokraponderin tuomaritornista ajanottohenkilökunnalta.

## VARIKKOALUE

Kilpailujen varikkoalue on kartingradan vieressä. Saapuessanne varikkoalueelle, ilmoittakaa saapumisestanne 2 tuntia ennen saapumista **varikkopäällikkö Jouni Leinolle, puh. 045 3100 882 (24/7)**.

Varikko- ja majoitusalueella EI saa käyttää omia saunoja. Ei puu- eikä sähkölämmitteisiä. Kaikki sähkölaitteet, joita käytetään, on oltava 230 V laitteita.

Avotulen teko (puu/hiiligrillit) alueella on kielletty.

Sähköautojen lataus alueen sähköllä on kielletty. Sähköautoja voi ladata viereisellä Neste huoltoasemalla.

Varikolla on oltava AKK:n sääntöjen mukaiset tarkastetut alkusammuttimet.

## MAJOITTUMINEN ALUEELLA

Majoitusmaksu (25 €) maksetaan kartingradan kioskillä, jossa tulee ilmoittaa ajoneuvon rekisteritunnus.



## **SANITEETTITILAT**

Kartingradalla kioskin vieressä on kaksi naisten ja kaksi miesten vesi-WC:tä sekä suihku kummallekin sukupuolelle.

## **RUOKAILU**

Kartingradan kioskillä (avoinna pe - la) on myynnissä edullisesti kahvia, virvokkeita, jäätelöä, pullaa, hodareita, lihiksiä ja laadukasta grillimakkaraa. Kaikki hinnat ovat kohtuullisia.

Kioskin tuotto käytetään seuran nuorisotyöhön, joten toivomme kioskin ahkeraa käyttöä.

**Luantaina on lisäksi tarjolla monipuolinen lounas.**

## **JÄTEHUOLTO**

Alueella on roskiksia. Pidetään alue siistinä ja parannetaan yhdessä viihtyisyyttä.

## **TUPAKOINTI**

Tupakointi on sallittu vain merkityillä paikoilla. Tumpit tulee laittaa tupakointipisteellä olevaan tuhkipeseen.

## **YLEISÖPYSÄKÖINTI**

Mikäli teillä tulee sukulaisia/ystäviä katsomaan kilpailua, tiedottakaa heille, että pysäköivät ajoneuvonsa Neste huoltoaseman pysäköintialueelle.

**Tervetuloa Paimioon**

**South West Karting Fin ry**